[image: gerb_zhel]
Городской округ
«Закрытое административно – территориальное образование  Железногорск Красноярского края»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАТО г. ЖЕЛЕЗНОГОРСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
     16.06.2020                                                                                                                     № 1074
г. Железногорск

Об утверждении Порядка предварительного согласования крупных сделок, связанных с распоряжением денежными средствами, совершаемых муниципальными бюджетными учреждениями ЗАТО Железногорск

В целях реализации Федерального закона от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», руководствуясь статьей 50 Устава ЗАТО Железногорск,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Порядок предварительного согласования крупных сделок, связанных с распоряжением денежными средствами, совершаемых муниципальными бюджетными учреждениями ЗАТО Железногорск (приложение № 1).
2. Утвердить форму обращения на предварительное согласование крупных сделок, связанных с распоряжением денежными средствами, совершаемых муниципальными бюджетными учреждениями ЗАТО Железногорск (приложение № 2).
3. Управлению внутреннего контроля Администрации ЗАТО                                  г. Железногорск (Е.Н. Панченко) довести настоящее постановление до сведения населения через газету «Город и горожане».
4. Отделу общественных связей Администрации ЗАТО г. Железногорск (И.С. Пикалова) разместить настоящее постановление на официальном сайте городского округа «Закрытое административно-территориальное образование Железногорск Красноярского края» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
 5. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы ЗАТО г. Железногорск по стратегическому планированию, экономическому развитию и финансам С.Д. Проскурнина.
6. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.

Исполняющий обязанности
Глава ЗАТО г. Железногорск						А.А. Сергейкин

image1.png